
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 17/2017 ze dne 14. 6. 2017  

Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, týkajících se Oznámení 

o zahájení řízení ze dne 19.5.2017, č.j: MMK/078186/2017 (zveřejněného na úřední desce Magistrátu 

dne 22.5.2017) a pozemku parc.č. 6246. 

  

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí  – informace zaslány dne 29. 6. 2017  

  

TEXT ODPOVĚDI  

  
Dne 14.06.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, týkající se oznámení Magistrátu města Karviné ze dne 19.05.2017, čj. 

MMK/078186/2017  (zveřejněno na úřední desce Magistrátu dne 22.05.2017), v tomto rozsahu: 

- Výkres č. C.2 – Celkový situační výkres 
- Část B Souhrnná technická zpráva 
- Výkres č. C.4 Koordinační situační výkres 
- Aktualizace textové části dokumentace, která se přímo či nepřímo týká pozemku par. č.: 6246 

nebo je v ní o tomto pozemku zmínka. 
 

Na základě této žádosti poskytuje Odbor stavební a životního prostředí Magistrátu města Karviné (dále 

jen „Odbor SŽP“) informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  a to dle 

Vašeho  požadavku formou e-mailu, kterou  má v elektronické podobě k dispozici, tj. situaci, která byla 

součástí původního územního rozhodnutí. 

 

Ostatní Vámi požadované informace nemá Odbor SŽP k dispozici a taktéž k nim není možný jiný 

vzdálený elektronický přístup. 

 

V souladu s ust. § 19 odst. 8 správního řádu se tato písemnost, na požádání adresáta doručuje jiným 

způsobem podle tohoto zákona; v takovém případě platí, že písemnost je doručena třetím dnem ode 

dne, kdy byla odeslána. V případě doručování na elektronickou adresu platí, že písemnost je doručena 

v okamžiku, kdy převzetí doručované písemnosti potvrdí adresát zprávou podepsanou jeho uznávaným 

elektronickým podpisem. Nepotvrdí-li adresát převzetí písemnosti nejpozději následující pracovní den 

po odeslání zprávy, která se nevrátila jako nedoručitelná, doručí správní orgán písemnost, jako by 

adresát o doručení na elektronickou adresu nepožádal. 

 

Správní orgán Vám sděluje, že pokud nebude splněn požadavek dle ust. § 19 odst. 8 správního řádu, 

doručí Vám písemnost do vlastních rukou prostřednictvím poštovní služby. 

 




	17-2017 - dokumenty k Oznámení MMK č.j. MMK_078186_2017
	situace17-2017



